2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЕРХНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	25 июня 2020 года

	№ 25

с. Верхний Икорец
О составе комиссии по списанию товарно - материальных ценностей, приобретенных за счет средств бюджета Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области

В соответствии с решением избирательной комиссии от 25 июня 2020 года № 20 «О распределении средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Верхнеикорецкого  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва по десятимандатному избирательному округу» избирательная комиссия Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решила:
Для списания канцелярских товаров и других товарно –  материальных ценностей приобретенных за счет средств бюджета Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва по десятимандатному избирательному округу утвердить комиссию в составе:
-– Северинова Е.Ю. заместитель председателя избирательной комиссии Верхнеикорецкого сельского поселения;
-– Пимонова Н.Н. член избирательной комиссии Верхнеикорецкого сельского поселения с правом решающего голоса;
- Пимонову Н.В. секретаря избирательной комиссии Верхнеикорецкого  сельского поселения с правом решающего голоса.

Председатель комиссии                                                               Н.М. Хамитова

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                                      Н.В. Пимонова